
ČESKÝ JAZYK PRO ŽÁKY S ODLIŠNÝM MATEŘSKÝM JAZYKEM VE ŠKOLNÍM ROCE 2020 / 2021 

  
V letošním školním roce pokračujeme v pravidelných lekcích českého jazyka, které 

poskytujeme žákům s odlišným mateřským jazykem. Výuka se stává pro žáky s OMJ důležitou 

podporou při prohlubování znalostí ČJ, gramatiky a při rozšiřování slovní zásoby. Náročnost 

učiva, metody a formy výuky přizpůsobujeme žákům podle stupně jejich znalosti českého 

jazyka.  

Přihlášky jsou k dispozici u lektorky Mgr. Marty Rieglové a třídního učitele žáka. 
 

Lekce se konají vždy: 

• v úterý 5. vyučovací hodinu pro žáky 1. a 2.třídy 

• ve čtvrtek 6. vyučovací hodinu pro žáky 3., 4. a 5. třídy 

• ve čtvrtek od 14,00 do 14,45 pro žáky 6., 7., 8. a 9. třídy 

 

Místo konání:  
 

• v budově ZŠ Grafická, 2. patro 

• Grafická 13, Praha 5 – Smíchov 

 


